Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Ивановского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10 февраля  2016 г.                                                                                        № 7

с.Ивановка
Об утверждении плана по противодействию
коррупции в администрации Ивановского

сельского поселения на 2016-2017 годы

В соответствии с пунктом 4 статьи 5 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях совершенствования работы по противодействию коррупции на территории Ивановского сельского поселения, искоренения злоупотреблений и пресечения преступлений с использованием муниципальными служащими должностного положения Администрации Ивановского сельского поселения».

1. Утвердить план по противодействию коррупции в администрации Ивановского сельского поселения на 2016-2017  годы

 (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением плана оставляю за собой.

                          Глава Ивановского

                          сельского поселения                           О.В.Безниско
Распоряжение вносит:

Ведущий специалист по вопросам правовой, кадровой  и архивной  работе